Validasi   Kemiskinan   Ekstrem  Tahun   2023   di   Kabupaten
Cirebon,   sebagaimana   tercantum   dalam   Lampiran   yang
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

Pelaksanaan Pendataan Verifikasi dan Validasi sebagaimana
dimaksud pada Diktum KESATU dilakukan terhadap 81.213
(delapan   puluh   satu  ribu   dua  ratus   tiga  belas)   individu
didapatkan hasil sesuai kategori kemiskinan yaitu sebanyak
496  (empat  ratus, sembilan  puluh  enam)   individu  miskin
ekstrem,   724   (tujuh   ratus   dua   puluh   empat)   individu
miskin,  9.547  (sembilan ribu lima ratus`empat puluh tujuh)
hampir  miskin,  41.548  (empat  puluh  satu  ribu  lima  ratus

KETIGA

empat  puluh  delapan)  individu  rentan  miskin,  dan  11.436
(sebelas ribu empat ratus tiga puluh enam) individu mampu,
Adapun  yang  meninggal  dunia  ditemukan  sebanyak  748
(tujuh ratus empat puluh delapan) individu, pindah domisili
sebanyak  861  (delapan  ratus  enam  puluh  satu)  individu,
serta disabilitas sebanyak 27 (dua puluh tujuh) individu.

:   Data     Hasil     Pelaksanaan     Veririkasi      dan      Validasi
Kemiskinan Ekstrem Tahun 2023 sebagaimana dimaksud
pada     Diktum     KEDUA     tersebut     selanjutnya    dapat